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- BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FONDO DE AHORRO DE MENORES

ACTIVO

FONDO AHORRO DE MENORES

INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVO:

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

INTERESES Y COMISIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL EGRESOS:

CUENTAS DE ORDEN
TITULOS VALORES EN CUSTODIA (DEUDORA)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN:

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

EFRAIN VIERA HERRERA
GERENTE GENERAL

AL 30 DE JUNIO DEL 2012

51.198,99
1.157.879,76
38.770,04
1.247.848,79
48,20

116,42
3.477,48

3.642,10

1.156.135,00

1.156.135,00

1.251.490,89

775353000000
775353025000

775370500000
775370600000
775373000000

LEONEL PINTO
AUDITOR INTERNO

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
RENDIMIENTO DEL EJERCICIO POR TRANSF. AL IESS

TOTAL PASIVO:
INGRESOS
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

REPORTES
EN VALUACION DE INVERSIONES

TOTAL INGRESOS:

TOTAL PASIVOS + INGRESOS

1.207.533,54
8.857,13

1.216.390,67

13.865,60
16.634,92
4.599,70

35.100,22

1.251.490,89

PATRICIO BEDOYA 1.
CONTADOR



